
 

 

 

UCHWAŁA nr 191/16 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

z dnia 30 sierpnia 2016 roku 
 

 

w sprawie opinii do ULI CP dla inwestycji pn.: „Budowa budynku dla dyspozytorni wraz z wiatą 

autobusowa zlokalizowaną na pętli tramwajowej przy ul. Igołomskiej w Krakowie”. 
 

 

Na podstawie  § 3 pkt 4 lit. i uchwały nr XCIX/1512/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 12 marca 2014 r. w 

sprawie organizacji i zakresu działania Dzielnicy XVIII Nowa Huta w Krakowie (Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r.  poz. 

1854) i Uchwały nr XII/153/15 Rady Dzielnicy XVIII Nowa Huta z dnia 6 lipca 2015 r. w sprawie upoważnienia 

Zarządu Dzielnicy XVIII Nowa Huta do wydawania opinii oraz występowania z wnioskami, o których mowa w § 3 

pkt 3 i 4 Statutu, oraz na wniosek Wydziału Architektury i Urbanistyki UMK, znak AU-02-1.6733.321.2016.WKA, 

Zarząd Dzielnicy XVIII Nowa Huta uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1 

 

 Opiniuje się pozytywnie wniosek o ustalenie lokalizacji inwestycji celu publicznego dla  

zamierzenia inwestycyjnego pn.: „Budowa budynku dla dyspozytorni wraz z wiatą autobusową 

zlokalizowaną na pętli tramwajowej przy ul. Igołomskiej w Krakowie, na działce nr 7/2 obr. 41 

Nowa Huta”. 

 

                                                                           § 2 

 

 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

                                                                                              

                                                                                             Przewodniczący 

                                                                                  Rady i Zarządu 

                                                                              Dzielnicy XVIII Nowa Huta 

 

                               

                                                                                              Stanisław Moryc 

 
 

 

 

 

 

Uzasadnienie: 

Budowa dyspozytorni wraz z wiatą autobusową zdecydowanie polepszy warunki oczekiwania 

podróżnych na autobusy oraz ułatwi pracę dyspozytorom.  

 


